was then paſſed.

P. 240, 1.8, dele or the Phyſick Profeſſor of Oxford Univerſity; and l. 19,

for There r. Three.

PR E S T o N.

P. 250, john Cater the Purchaſer of this Manor held his firſt Court here,

Anno 6 Caroli I, 1631. For Thomas, r. Edmund Major.

- - - - R A D
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R A D c L I f f.

P. 256, The Penſion of 12 1. per Annum paid by the Rećtor to New College,

was ſettled on that Society by Mrs. Laetitia Williams, Neice to Dr. Henry

Stringer, the ejećted Warden, Anno 1648, who having endowed the

Rećtory with two Yard-Land, allotted that Payment to iſſue out of her

Benefaction to the ſaid College.

SH A L’s to N.

P. 261, The Donation of Lands here to Luffield Priory, in Luffield Regiſter,

is as follows.

Omnibus Chriſti fidelibus ad quos praeſens ſcriptum pervenerit, dominus Will.

Baynell, filius domini Will. Baynell, dominus de Saldºſtom, ſalutem in do

mino ſempiternam: Noveritis me conceſſiſſe et hoc preſenti ſcripto meo

confirmaſſe, pro ſalute animae meae et Royſe uxoris meae, omnium ante

ceſſorum et ſucceſſorum meorum, Deo et Beatae Mariae de Luffield, et mo

nachis ibidem Deo ſervientibus, omnes terras et tenementa, cum eorum

pertinentiis, in viis, aquis, et omnimodis libertatibus, qualitercunque

dićtis terris et tenementis pertinentibus; quas dićti monachi de feodomeo

infra villam de Saldeſton et extra habent, et in poſterum quocunque modo

ſunt adduiſituri vel habituri, in liberam, puram, et perpetuam eleemoſy

nam, Tenend. et habend. dićta tenementa, cum terris, reditibus, meſſua

giis, et eorum tenentibus, eſcheatis, et juribus omnimodis pertinentiis,

pratis et paſturis, cum omnibus ſuis libertatibus commodis et ayſiamentis,

pannagiis, dićtis terris et tenementis pertinentibus, adeq liberê et quiete ac

pure ab omnibus curiarum ſeótis et ſecularibus ſervitiis, exačtionibus, et

omnimodis demandis, quae ullo modo, velullo jure, vel aliquo caſu con

tingente, ab aliquo homine vel aliquà feminā, nomine dićtorum tene

mentorum ac terrarum, et eorum tenentium ac pertinentium, exigi pote

runt: Salvo omni Regi ſervitio pro dićtis tenementis et terris ſibi debitis.

Et ego vero dićtus Will. Baynell, et heredes mei, et mei aſſignati, dićtas

terras et tenementa, cum omnimodis eorum pertinentiis, ficut praedic

tum eſt, dićtis monachis et eorum ſucceſſoribus, contra omnes gentes ſicut

puram et perpetuam eleemoſynam, warrantizabimus et quietabimus, et

ubique defendemus in perpetuum ; et ut haec mea conceſſio et praeſentis

ſcripti mei confirmatio rata et ſtabilis in perpetuum perſeveret, huic prae

ſenti ſcripto ſigillum meum appoſui; his teſtibus, domino Simone de Sančio

Licio, jordano fratre ſuo ; Elya de Tingewiek, tunc foreſtraio ; Rich. Gruſ

Jet ; Will. de Brundeſton ; Rich. Clerico, de Silveſton; Waltero Frankelene,

de Saldºſton ; et multis aliis.

The
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The Deed of Truff referred to in Page 263, is as follows.

Haec indentura facta inter Alamum de Ayete ex parte una, johannem Barton,

ſeniorem, johannem Barton, juniorem, Willhelmum, vicarum eccleſiae de

Stow, David, rectorem eccleſiae de Shaldeſton, johannem Smith, de Buck

ingham, ex parte alterā, teſtatur, quod cum praedićtus Alanus, per cartam

ſuam dederit et conceſſerit, praedićto johanni, Johanni, Willheimo, Da

vid, et johanni, inter alia maneria, terras, et tenementa, manerium ſuum

de Shallesion, cum ſuis pertinentiis, in Com. Buckingham, necnon omnia

alia terras, tenementa, redditus, cum ſuis pertinentiis, quae habuit in villa

de Shaldeñon in comitat. praedićta ; Voluntas tamen et intentio dićti

Alami eſt, quoad manerium de Shaldeſlon praedićt. ac alia omnia terras,

tenementa, et redditus, cum ſuis pertinentiis in Shaldeñon praedić. quod

praedict. johannes, johannes, Willhelmus, David, et johannes, dent et

concedant praedićtum manerium, necnon omnia alia terras, tenementa, red

ditus, et ſervitia praedict: cum omnibus ſuis pertinentiis, Willhelmo Pure

freye, habend. et tenend. praefato Wilhelmo ad terminum vitae praedićti

Alani; reddendo inde annuatim dićto Alamo ad terminum vitae ſuae viginti

marcas, ad quatuor anni terminos, per aequales portiones ; et poſt deceſ

ſum dićti Alani, quod dićti johannes, johannes, Willhelmus, David, et

johannes, dent et concedant dićto Willhelmo Purefreye manerium praedic

tum habend. et tenend. praedićtum manerium, cum omnibus ſuis perti

nentiis, praefato Willhelmo et heredibus de corpore ſuo exeuntibus; red

dendo inde annuatim Marianae, filiae dićti Alani, et matri dićti Willhelmi

Purefreye, decem marcas, ad terminos praedićt, durante vità dićtae Mari

anae, remanere inde pro defeótu exitus de corpore dićti Willhelmi, Maria

mae, filiae dićti Alani, et heredibus de corpore ſuo exeuntibus, et pro de

fečtu exitàs de corpore dićtae Marianae, remanere reëtis heredibus dićti

Willhelmi Purefreye in perpetuum. Vult etiam dićtus Alamus, quod dićti

johammes, johannes, Wilhelmuş, David, et johannes omnia alias terr. te